

---

## **MATERIALE PENTRU SISTEME PLUVIALE ACOPERIS, SGA VASLUI**

I.D.: 97009968

---

Data publicarii	07.05.24	Coduri CPV	44112500-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.545,38 RON - 11.545,38 RON

---

Descriere: 1 Surub pentru tigla metalica, autoforant, maro RAL 8017, 4.8 x 35 mm, 100 bucati cut 6.00 17.28 103,68 2 HOLTS. PT LEMN 250 BUC 4.8\*35 cut 3.00 32.40 97,20 3 Tabla cutata vopsita maro, H10, 2000X910X0.3 MM buc 135.00 39.96 5.394,60 4 Carlig jgheab 125 / 210 mm , maro buc 120.00 8.25 990,00 5 Jgheab de scurgere 125 / 4m, maro lucios, 0.6 mm buc 36.00 48.40 1.742,40 6 Racord jgheab - burlan 125/90, maro lucios, 0.6 mm buc 20.00 13.20 264,00 7 Capac jgheab 125 , maro lucios , 0.6 mm buc 4.00 4.95 19,80 8 Cot de 60 grade 90, maro lucios, 0.6 mm buc 40.00 13.20 528,00 9 Cot de evacuare 90, maro lucios, 0.6 mm buc 20.00 13.75 275,00 10 Prelungitor intermediar 90 /1 m, maro lucios , 0.6 mm buc 20.00 15.40 308,00 11 Burlan de scurgere a apei 90 / 3m, maro lucios, 0.6 mm ml 66.00 15,40 1.016,40 12 Colier burlan 90, maro lucios, 0.6 mm buc 40.00 4.95 198,00 13 Element imbinare jgheab 125, maro lucios, 0.6 mm buc 35.00 7.70 269,50 14 Coltari exterior de 90 grade 125, maro lucios , 0.6 mm buc 8.00 42.35 338,80

---